HDGD58-29 Details PDF
त ल पत ल प अ धकारअ धकार © 2020 भरपदभरपद  वतरकवतरक इले ो नकइले ो नक क पोने सक पोने स
ई-मेल: Info@infinity-electronic.com
ठेगाना: 17 एफ, वा लयर कमिशयल बि डंग, 114-118 लाकहाट रोड, वान चाई, हांगकांग
Laird Technologies - Antennas HDGD58-29 Laird Technologies - Antennas दायक Laird Technologies - Antennas वतरक
Laird Technologies - Antennas
छ व त न ध व हनु स छ। उ पाद ववरणह को ला ग न द ताह
हेनहुोस्।
भाग सं या HDGD58-29
नमाता Laird Technologies - Antennas
ववरण RF ANT 5.8GHZ GRID N FEM BRKT MT
ल ड न: शु क ि थ त / ROHS ि थ त ल ड  / RoHS अनपुालन
मा ा उपल ध छ 1343 pcs
डाटा पाना
VSWR 1.5
समा Connector, N Female
ृंखला HD
फकनहुोस् -
पावर - अ धकतम 100W
याकेिजङ Bulk
या डको सं या 1
माउि टंग कार Bracket Mount
नमी संवेदनशीलता तर (एमएसएल) 1 (Unlimited)
ल ड न: शु क ि थ त / ROHS ि थ त Lead free / RoHS Compliant
आ ामक संर ण -
ऊँचाई (अ धकतम) 36.000" (914.40mm)
पाउनु 29dBi
आविृ  दायरा 5.725GHz ~ 5.85GHz
आविृ  समूह SHF (f > 4 GHz)
आविृ  (के  / या ड) 5.8GHz
वशेषताह -
व ततृ ववरण 5.8GHz WiMax™, WLAN Parabolic Grid RF Antenna 5.725GHz ~ 5.85GHz 29dBi Connector, N Female
Bracket Mount
अनु योगह WiMax™, WLAN
ए टनेा कार Parabolic Grid
HDGD58-29
भाग सं या: HDGD58-29
नमाता / ा ड: Laird Technologies - Antennas
उ पादन ववरण RF ANT 5.8GHZ GRID N FEM BRKT MT
डेटासेटह :
RoHs ि थ त ल ड  / RoHS अनपुालन
टक अव था 1343 pcs stock
बाट पठाउनहुोस् हंगकंग
ढुवानी माग DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HDGD58-29.pdf
उ रणकोउ रणको ला गला ग अनरुोधअनरुोध
HDGD58-29 को न द ीकरण
HDGD58-29.pdf
स बि धतस बि धत ागहागह
स बि धतस बि धत उ पादनहउ पादनह
HDG205-DN-3
नमाताह :  H&D Wireless
ववरण:  WIFI SIP 802.11 BGN 44QFN
टकमा:  2588 pcs
RFQ
HDGD58-22
नमाताह :  Laird Technologies - Antennas
ववरण:  RF ANT 5.8GHZ GRID N FEM BRKT MT
टकमा:  1106 pcs
RFQ
HDGD58-26
नमाताह :  Laird Technologies - Antennas
ववरण:  RF ANT 5.8GHZ GRID N FEM BRKT MT
टकमा:  1317 pcs
RFQ
HDGD9-DC15-NF
नमाताह :  Laird Technologies - Antennas
ववरण:  RF ANT 900MHZ GRID CAB BRKT 30"
टकमा:  746 pcs
RFQ
HDGD57-25
नमाताह :  Laird Technologies - Antennas
ववरण:  RF ANT 5.7GHZ GRID N FEM BRKT MT
टकमा:  1077 pcs
RFQ
HDG820P-BCQ3
नमाताह :  H&D Wireless
ववरण:  RF TXRX MODULE WIFI
टकमा:  2304 pcs
RFQ
HDGD53-25
नमाताह :  Laird Technologies - Antennas
ववरण:  RF ANT 5.3GHZ GRID N FEM BRKT MT
टकमा:  1134 pcs
RFQ
HDGD57-28
नमाताह :  Laird Technologies - Antennas
ववरण:  RF ANT 5.7GHZ GRID N FEM BRKT MT
टकमा:  1038 pcs
RFQ
HDGD24-24P-NM
नमाताह :  Laird Technologies - Antennas
ववरण:  RF ANT 2.4GHZ GRID CAB BRKT 30"
टकमा:  1305 pcs
RFQ
HDGD9-15-NF
नमाताह :  Laird Technologies - Antennas
ववरण:  RF ANT 900MHZ GRID CAB BRKT 30"
टकमा:  811 pcs
RFQ
HDGD24-24P-RSMA
नमाताह :  Laird Technologies - Antennas
ववरण:  RF ANT 2.4GHZ GRID CAB BRKT 30"
टकमा:  1243 pcs
RFQ
HDGD24-24P-NF
नमाताह :  Laird Technologies - Antennas
ववरण:  RF ANT 2.4GHZ GRID CAB BRKT 30"
टकमा:  1324 pcs
RFQ